
Brīvzemnieka bulvāris 1, Aizpute
19 500 EUR

Silts, gaišs un remontējams 2-istabu dzīvoklis Brīvzemnieka bulvārī 1, Aizputē! Otrais
augstais stāvs. Divas izolētas istabas, virtuve ar labu malkas plīti un sildmūri. WC un
vannasistaba - kopā. Neliels priekšnams. Labas koka dēļu grīdas, kuras iespējams
atjaunot. Čuguna radiatori. Koka durvis un logi. Mājai ir sava katlumāja. Pieejamas divas
garāžas turpat pagalmā. Ir pagrabs. Tīra, kopta un slēdzama kāpņutelpa. Labi, klusi
kaimiņi! Ļoti laba infrastruktūra. Turpat blakus atrodas Aizputes vidusskola, veikali un
pilsētas centrs!

• Ēkas stāvoklis: slēgta kāpņu telpa, tīra kāpņu telpa, norobežota teritorija

• Autostāvvieta: stāvvieta pagalmā, stāvvieta uz ielas, garāža

• Komunikācijas: malkas apkure, elektrība, aukstā ūdens apgāde, krāsns apkure

• Plānojums: izolētas istabas, tualete un vannas istaba kopā, iespējams pārplānot,
plānojums atbilst inventarizācijas lietai, pagrabs, noliktavas telpa

• Atrašanās vieta un apkārtne: tuvu centrs, tuvu sabiedriskais transports, tuvu skola,
blakus parks, ērta sabiedriskā transporta kustība, spēļu laukums bērniem, tuvu veikals,
ērta piebraukšana

Aptuvenās Zemesgrāmatas reģistrācijas izmaksas

• Valsts nodeva: 292.5 EUR
• Kancelejas nodeva: 21.34 EUR

Kristaps Vīdners
+371 27832828
kristaps@pilat.lv

www.pilat.lv | PILAT Nekustamie īpašumi | Kr. Valdemāra iela 20/24, Liepāja


